МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «средняя  школа №6»

628606, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,

г.Нижневартовск, проспект  Победы, 3б

 Телефоны: (3466) 24-96-50 – директор

 (3466) 24-87-23 – приемная
Тел./факс:  (3466) 24-75-58 бухгалтерия

Электронная почта: nv-school6@ya.ru

Сайт:  http://nv-school6.narod.ru

ПРИКАЗ

от 03.09. 2018                                                                         № 451

Об утверждении списков на питание.

На сновании заявлений родителей ( законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся, получающих горячие завтраки за счет

средств бюджета Ханты - Мансийского автономного округа – Югры и за

дополнительную родительскую плату  на сумму  122 рубля в 1- 5

классах, 127 рублей в 6 - 11 классах. ( Приложение № 1).

2. Утвердить список обучающихся, питающихся за счет средств бюджета

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры на сумму 44 рубля.

( Приложение № 2)

3. Утвердить список обучающихся, получающих обеды  за

дополнительную   родительскую   плату  на сумму  127 рублей в день

( Приложение № 3).

4. Утвердить список обучающихся, получающих полдники   за

дополнительную родительскую плату  на сумму  40 рублей в день

( Приложение № 4).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Сережкину Н.А.

 Директор школы                                            А.П. Сущая

Исп. Сережкина Н.А.

mailto:nv-school6@ya.ru
http://nv-school6.narod.ru/

С приказом ознакомлены: